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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer, herunder
tildækning, adskillelse og temperaturer i køleinventar, placering
og antal af håndvaske, samt faciliteter til hygiejnisk håndvask
og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader, herunder gulve,
vægge, hylde og borde i produktionskøkken i stueetage,
thekøkken på 1.sal, samt lagerrum i kælder. Endvidere
kontrolleret renholdelse af ind- og udvendige flader i
opvaskemaskiner, emfang og køleinventar, samt udstyr, som
kommer i direkte berøring med fødevarer.
Vejledt konkret om hyppigere rengøringsfrekvens af
gummilister i fryseskabe i kælder, samt under fryseinventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af
ovennævnte lokaler med inventar og udstyr.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af følgende lokaler: lager i kælder. Vejledt konkret om at holde
dør til lagerrum lukket, samt drøftet eventuelle løsningsforslag
hertil, såsom dørpumpe.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturer
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ved varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling siden januar 2022 til den 30. janaur 2023.
Følgende er konstateret: virksomheden mangler at dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater
for december 2022.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at overholde egne fastsatte frekvenser, samt om at indføre procedurer for, hvem der er
ansvarlig for overvågning af kritiske kontrolpunkter og dokumentation herfor ved sygdom og lignende.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR- og P-nr., samt
fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
: 60-90 % er overholdt, ingen anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager, set
dokumentation for regnskab for 1., 2., 3. og 4. kvartal 2022, set dokumentation for registrering af
ikke-økologiske fødevarer på lager: 6 poser Kikærter 900g fra Unifood, jf. faktura fra dansk leverandør.


